学院党政联席会议纪要
	南京邮电大学计算机学院、软件学院
网络空间安全学院办公室

	  2020年4月30日

4月30日中午11：00，学院召开了2020年第4次党政联席会议。党委书记刘蒙，党委副书记、院长肖甫，党委副书记、副院长何海洋，副院长章韵、张伟，专职纪检委员殷安生，副院长黄海平请假。会议由刘蒙书记主持。列席会议的有学院办公室主任刘莉。
会议讨论、研究了以下议题：

议题一:师德师风建设相关事宜
经研究，要求院领导加强对所联系单位的指导，尤其是师德师风建设工作，对于个别教师要加强教育和管理。
议题二：师生返校报到事宜
经研究决定，严格遵守学校关于师生返校工作的规定和要求，全力以赴做好各项工作。
议题三：工会工作
经研究，同意何海洋副书记提出的关于工会工作的建议。一是在2019年12月31日前召开本年度教代会；二是评选“三育人”先进个人的程序和办法；三是教职工福利发放标准调整方案。
议题四：网络技术与应用课程事宜
黄海平副院长汇报了网络技术与应用课程入选国际课程建设相关事宜。经研究，一致同意按照相关规定和要求学院给予网络技术与应用课程相应的资费支持。
议题五：江苏省纪委文件精神传达

殷安生委员传达了江苏省纪委通报六起违反八项规定的案件，带领大家学习了相关规定和精神。